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Vacful Мульти

Vacful Multi имеет
дополнительная насадка-крюк

предназначенный для 
перемещения

различных типов грузов.

330°

Vacful
Манипулятор канатного типа с вакуумным захватом.



Vacful Мешок
Вакуумный захват для мешков

Vacful Коробка
Вакуумный захват
для картонной коробки

Vacful Мульти
Вакуумный и механический захват
для ведер и бочек

 
Грузоподъемность:
Рабочий радиус:
Вертикальный подъем:
Давление:
Расход воздуха:

Vacful Коробка
0-25 кг
3000 мм
1600 мм
0,7-0,8 МПа. 
21 nl/min

Vacful Мешок
0-50 кг
2500 мм
1600 мм
0,7-0,8 МПа. 
21 nl/min

Vacful Мульти
0-100 кг
3000 мм
1800 мм
0,7-0,8 МПа. 
50 nl/min

www.pммanipulators.com


